
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

  

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „Lotnicze Pogotowie Ratunkowe” oraz nadania mu statutu  

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany nazwy 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lotnicze Pogotowie Ratunkowe” oraz nadania mu 

statutu (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 93) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dyrektor kieruje Zakładem przy pomocy swoich zastępców, Dyrektorów Regionalnych, Kierownika 

Ośrodka Szkolenia SP ZOZ LPR, Kierownika Organizacji Obsługowej oraz kierowników 

poszczególnych jednostek i komórek organizacyjnych.”; 

2) w § 10 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) Ośrodek Szkolenia Lotniczego SP ZOZ LPR;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

MINISTER ZDROWIA  

 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

                                                      
1) 

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U.  

Nr 248, poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 14 czerwca 2013 r.

Poz. 23




